


ДОНАТОР Износ (мкд) Основ 
Канцеларија на УНИЦЕФ 1 564069 Проект – UPSHIFT 

Фонд за иновации и технолошки развој на 
Северна Македонија 

1 889286 Проект – UPSHIFT 

Национална агенција за европски програми 
и мобилности 

450744 Проект – Learning, Engagement and Democracy 

Национална агенција за европски програми 
и мобилности 

1 480680 Проект – Education to Business 

Здружение Барка-Словенија 60000 Проект – Европски солидарен корпус 

Ride-In Association во рамки на програмата 
Erasmus+ 

613000 Проект – Circular Economy Hot Spots 

Младински сојуз Крушево во рамки на 
програмата WB&T for EmploYouth 

221211 Проект – Училиште за младинско вработување 

Совет на Европа 104813 Проект – Наставници за едукација, демократија 
и човекови права 

ВКУПНО 6605509  
 

Вид на приход Износ (мкд) 
Приходи од членски програми 182880 

Приходи од услуги 171569 

Донации 9500 

ВКУПНО 367940 

 



IV. РАСХОДИ

НАОПМ во рамки на Е+
29%

Канцелариија на УНИЦЕФ и ФИТР
во рамки на UPSHIFT

51%

Совет на Европа
2%

Здружение Барка-Словенија
2%

Услуги
5%

Ride In во рамки на Е+
9%

МСК во рамки на WB&T
3%

Вид на расход Износ (мкд) 
Потрошени материјали 1066129 
Потрошена енергија 32425 
Други услуги  835648 
Превозни и транзитни услуги 773565 
Промоција и рекламирање 23476 
Наемнини 153159 
Други материјални расходи 1375535 
Провизии за платен промет 53733 
Дневници за службено патување 149325 
Негативни курсни разлики 2272 
Членарини 5275 
Средства за опрема 36932 
Донации 2500 
Плати и надоместоци за плати 897734 
Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 18163 

ВКУПНО 7470821 
 



@lead.mk

www.lead.org.mk

info@lead.org.mk 

lead.mkd

Илија Станковски
Програмски директор

Иван Јованов
Извршен директор


